
1 

 

 
 

 
Dywity, 06-07-2020 r. 

 

 

             
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na 

„Budowę ciągu pieszo – rowerowego  wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej Nr 

1430N w Różnowie w ramach Kompleksowego projektu zwiększającego ekomobilność na terenie Gminy 

Dywity”  wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia ofertę złożoną przez: 

 

1. Na część 1: 

Budownictwo Transport Usługi Spółka z o.o. 

ul. Poprzeczna 13, lok. 13 

10-282 Olsztyn 
 

Za cenę ofertową brutto: 560.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

 

2. Na część 2: 

Tomasza Skalskiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pn.  

TROCINA Tomasz Skalski 

ul. Dworcowa 11, 14-120 Dąbrówno 
 
Za cenę ofertową brutto: 162.423,96 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta dwadzieścia trzy złote 
96/100) 
 
Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30-11-2020 r. 
 
 

1. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach i ich punktację: 

 

CZĘŚĆ 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł – 

waga 60% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„cena” 

Okres gwarancji 
na roboty 

budowlane – 
waga 30% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„ okres 
gwarancji” 

Doświadczenie 
zawodowe 

kierownika budowy 
– waga 10% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 
„doświadcze

nie” 

 
Łączna 

liczba pkt. 

 
Miejsce 

w 
rankingu 

 
1.1. 

Przedsiębiorstwo 
 Budowy Dróg  

i Mostów „DROMO”  
Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5,  
14-100 Ostróda 

 

602.767,75  

 
55,74 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
10 lat 

 
3,45 

 
89,19 

 
5 

 
1.2. 

„ELABUD” – Usługi 
Budowlane 

 Ryszard Witkiewicz,  
Spręcowo 6, 11-001 Dywity 

 

625.455,00  

 
53,72 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
29 lat 

 
10,00 

 
93,72 

 
3 



2 

 

 
1.3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
WITKA Sp. z o.o.,  

ul. Kołobrzeska 50H, 
 10-434 Olsztyn 

 

602.700,00  

 
55,75 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
19 lat 

 
6,55 

 
92,30 

 
4 

 
1.4. 

Przedsiębiorstwo 
Transportowo – Sprzętowe 
Budownictwa „PYZAK” 

 Anna Pyzak,  
ul. Dąbrowskiego 11,  

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

676.153,24  

 
49,70 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
9 lat 

 
3,10 

 
82,80 

 
7 

 
1.5. 

TROCINA Tomasz Skalski, 
 ul. Dworcowa 11, 
 14-120 Dąbrówno 

 

578.358,55  

 
58,09 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
26 lat 

 
8,97 

 
97,06 

 
2 

 
1.6. 

„TRUST” Przedsiębiorstwo 
Budowlane Arkadiusz 

Poniatowski,  
ul. Sprzętowa 4a,  
10-467 Olsztyn 

 

655.423,85  

 
51,26 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
13 lat 

 
4,48 

 
85,74 

 
6 

 
1.7. 

DROGBUD Michał 
Głodowski,  

Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

 

757.226,35  

 
44,37 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
10 lat 

 
3,45 

 
77,82 

 
8 

 
1.8. 

Budownictwo Transport  
Usługi Spółka z o.o.,  

ul. Poprzeczna 13 lok. 13,  
10-282 Olsztyn 

 

560.000,00  

 
60,00 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
29 lat 

 
10,00 

 
100,00 

 
1 

 
Najwyższą liczbę punktów w części 1 otrzymała oferta na 1.8. złożona przez firmę Budownictwo Transport 

Usługi Spółka z o.o., ul. Poprzeczna 13 lok. 13, 10-282 Olsztyn. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Najkorzystniejszą 

ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

:                                                                                                                                                                        

1) Cena ofertowa brutto –60% 

2) Okres gwarancji na roboty budowlane - 30% 

3) Doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 10% 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została złożona prawidłowo, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

CZĘŚĆ 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł – 

waga 60% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„cena” 

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane – 

waga 30% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„ okres 
gwarancji” 

Doświadczenie 
zawodowe 
kierownika 
budowy – 
waga 10% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych w 
kryterium 

„doświadczenie” 

 
 

Łączna 
liczba 
pkt. 

 
 

Miejsce w 
rankingu 

 
2.1. 

ZUG- instal 
 Grzegorz 
Wasilewski  

ul. Astronomów 21,  
11-100 Lidzbark 

Warmiński 

 

231.000,65  

 
 

Wykonawca wykluczony na podst. art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy pzp 

 
2.2. 

TROCINA 
 Tomasz Skalski, 
 ul. Dworcowa 11,  
14-120 Dąbrówno 

 

162.423,96 

 
60,00 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
7 lat 

 
2,26 

 
92,26 

 
1 

 
2.3. 

DROGBUD 
 Michał Głodowski,  

Żegoty 89,  
11-106 Kiwity 

 

380.391,08  

 
25,62 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
10 lat 

 
3,23 

 
58,85 

 
3 



3 

 

 
2.4. 

Budownictwo 
Transport  

Usługi Spółka z o.o.,  
ul. Poprzeczna 13 

lok. 13,  
10-282 Olsztyn 

 

255.000,00  

 
38,22 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
31 lat 

 
10,00 

 
78,22 

 
2 

 
Najwyższą liczbę punktów w części 2 otrzymała oferta na 2.2. złożona przez firmę TROCINA Tomasz Skalski, 

ul. Dworcowa 11, 14-120 Dąbrówno. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Najkorzystniejszą 

ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

:                                                                                                                                                                        

1) Cena ofertowa brutto –60% 

2) Okres gwarancji na roboty budowlane - 30% 

3) Doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 10% 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została złożona prawidłowo, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 
 

 

2. Zamawiający informuje, iż wykluczył Wykonawcę - ZUG-instal Grzegorz Wasilewski, ul. Astronomów 21, 

11-100 Lidzbark Warmiński, która została złożona na część nr 2, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12) ustawy 

Pzp, ponieważ nie wykazał braku podstaw do wykluczenia, przez to iż nie złożył wymaganego oświadczenia. 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji, o której mowa  w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, nie 

przekazał Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, w rozumieniu ustawy  z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz.U. z 

2019 poz. 369 ze zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W związku z powyższym, 

Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp do złożenia wymaganego 

oświadczenia. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił przedmiotowego oświadczenia. Zgodnie  

z art. 24  ust. 4 ustawy Pzp ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację przedmiotowego zamówienia nastąpi zgodnie z art. 

94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, po dopełnieniu wszelkich formalności, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną  zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
 

 

 

 

 

                                                                                     Z up. Wójta Gminy Dywity 

           Ewa Sadowska 

Kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych 
 


